
K U P N Í   S M L O U V A 
 

uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

1. Kupující:  
Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
IČO 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice  
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 
 
2. Prodávající:  

BTL zdravotnická technika, a.s. 
sídlo: Makovského nám. 2, 616 00 Brno  
IČO: 26884143 
DIČ: CZ26884143 
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3889  
jednající: Ing. Radovan Sedlář, prokurista 

     
 
 

II. 
Předmět smlouvy a cena 

  
1. Předmětem této smlouvy je nákup BTL-6000 TR-Therapy – Selektivní radiofrekvenční 

terapie, BTL-6000 Super inductive system - Výkonový indukční systém (dále jen „zboží“), 
které jsou schopny provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy a normami, včetně 
předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce a zaškolení dle čl. IV odst. 5 této 
smlouvy. 
 

2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v  odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
 
 
 



 

 

4. Celková cena za zboží je: 
 

bez DPH                                          1 400 000,- Kč,  
celková výše DPH                             294 000,- Kč, 
celková cena za zboží s DPH je   1 694 000,- Kč. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude sídlo kupujícího, popř. adresa uvedená 
ve výzvě veřejné zakázky. 
 

III. 

Platební podmínky  
 

1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad - fakturu až po předání zboží 
včetně veškerého příslušenství a dokladů, specifikovaných v čl. VI této smlouvy a po 
zaškolení kupujícího. 

  

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

 
3. Faktura je předána v elektronickém strojově čitelném formátu PDF na email 

fakturace@vsc.cz. 

 

4. Faktura je splatná do 28 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

5. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 

IV. 

Dodání zboží 
 

1. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí 
v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 
zboží. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 20.12.2020. 

 

mailto:fakturace@vsc.cz


 

 

3. Zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku II. odst. 5 této smlouvy. 
Kupující potvrdí svým podpisem protokol (nebo dodací list) o převzetí zboží. 
 

4. Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 10 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí. 
Po uplynutí této lhůty je kupující s převzetím zboží v prodlení. Kupující je oprávněn 
odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v provozu, čímž prokáže 
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k řádnému užívání. Současně prodávající 
provede průkazné předvedení obsluhy a údržby kupujícím určeným pracovníkům, a to 
zdarma.  

 
V. 

Záruka a servisní podmínky 
 

1. Záruční doba zboží je minimálně 24 měsíců.  
 

2. Servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem uvedenými 
v servisní dokumentaci ke zboží. 
 

3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době dle odst. 1. 

 
 

VI. 

Průvodní doklady 
 

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu: 

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce,  
- veškeré příslušenství, 
- u dopravních prostředků veškeré doklady nutné k řádnému užívání a provozu na 

pozemních komunikacích, 
- servisní knížky/záruční listy. 

  
VII. 

Sankce 
 

1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží 
smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
  

VIII. 



 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 
s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 
 

2. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) 
a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o uvolnění finančních 
prostředků k realizaci investiční akce Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a dále 
zveřejněním v Registru smluv.  

 
4. Plnění smlouvy je podmíněno schválením investičního záměru kupujícího. 

 
5. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí kupující. 

 
6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 

dodatků. 
 

7. Smlouva obsahuje 4 strany textu + 1 přílohu (nabídka prodávajícího) a je vyhotovena ve 
třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 
 

 
 
 
V Praze dne:                                             V Praze dne:  
 
 
 
__________________________                                ___________________________ 

 
za kupujícího                                                        za prodávajícího 
Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA   Ing. Radovan Sedlář, prokurista 
 
 

Radovan 
Sedlář

Digitálně podepsal 
Radovan Sedlář 
Datum: 2020.10.02 
08:47:20 +02'00'



 

 

 
 
 
V Praze, dne 6. října 2020 

VĚC: NABÍDKA DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY „REHABILITAČNÍ PŘÍSTROJE“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BTL je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických technologií na tuzemské i světové trhy. 
Firma byla založena v roce 1993. Nyní se s obratem dosahujícím téměř 8 mld. Kč a více než 2.000 zaměstnanci stala největším 
českým výrobcem zdravotnické techniky a jedním z významných světových dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a 
estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než šesti desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními 
zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích světa a exportuje přes 95 % své produkce. 

 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

BTL-6000 TR-THERAPY ELITE 

 Přístroj pro terapii radiofrekvenčním (vysokofrekvenčním) střídavým proudem o 
frekvenci 500 kHz  

 Zapojení dvou aplikátorů současně 

 Velký barevný dotykový displej 8,4"  

 Ovládání v českém jazyce 

 Předprogramované léčebné protokoly 

 Quick protikoly pro rychlé spuštění oblíbených programů 

 Vestavěná uživatelská příručka a nápověda 

 Obrázková encyklopedie aplikací 

 Databáze pacientů 

 Dynamic impedance control – unikátní systém ochrany pacienta proti nechtěnému popálení elektrodou (snížení 
výkonu při nedostatečném kontaktu) 

 Parametry: 

 Výkon až 320 W 

 Frekvence 500 kHz 

 Kontinuální / pulzní režim 

 Aplikace v termickém i atermickém režimu 

 Měření a zobrazení impedance v průběhu terapie 

 Kapacitivní aplikátor / Rezistivní aplikátor 

 4 velikosti výměnných elektrod 

 Kapacitní elektrody 20, 30, 50, 70 mm 

 Rezistivní elektrody 20, 30, 50, 70 mm 

 referenční – neutrální kovová elektroda 

 možnost připojení jednorázových nalepovacích neutrálních elektrod 

 Ergonomické aplikátory:  

 Audiovizuální kontrola kontaktu 

 Ergonomie – různé úchopy 

 Hmotnost 5 kg 

 Stolek s bržděnými kolečky 
 

Standardní výbava: síťový kabel, dotykové pero, stolek s bržděnými kolečky, 
kapacitní elektrody 4 ks 20, 30, 50, 70 mm, rezistivní elektrody 4 ks 20, 30, 50, 
70 mm, 2 ks ergonomických madel, neutrální elektroda, kabely 
 
Cena vč. stolku bez DPH: 562 000 Kč (přístroj 550 000, stolek 12 000 Kč) 
Výše DPH 118 020 Kč 
Cena celkem vč. DPH 680 020  
 
Vybrané reference TRT: 
Centrum pohybové medicíny Pavla Koláře 
Olymp centrum sportu MV 
Rehabilitační ústav na Slapech 
Zdravotnické zařízení MV Praha Kamýk 
MUDr. Větvička – ÚVN 
Dukla Praha – 2 ks 
Slavia Praha fotbal 
FC Viktoria Plzeň 
HC Sparta Praha 
Rehaspring - PhDr. Ingrid Palaščáková Špringrová, Ph.D. 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

SELEKTIVNÍ  RADIOFREKVENČNÍ TERAPIE 

 TR-Therapy (selektivní radiofrekvenční terapie) využívá cílené působení radiofrekvenčního proudu na tkáň a jeho 
atermických  a termických účinků 

 Obory ve kterých lze terapii využít: Fyzioterapie, Sportovní medicína 

 Stěžejní indikace: 

 Svaly - Trigger points, regenerace svalů po zátěži 

 Posttraumatické stavy – distorze, kontuze 

 Posttraumatické otoky 

 Atermické efekty průchodu radiofrekvenčního proudu tkání jsou: antiedematózní, regenerační, antiinflamantorní 

 Termické efekty průchodu radiofrekvenčního proudu tkání jsou: myorelaxační, analgetický, regenerační 

 Koncept TR-Therapy: umocnění efektů kombinací přístrojové a manuální léčby, kombinace manuálních technik a 
použití technologie v jednom okamžiku nebo po sobě 

 Kontinuální a pulzní režim 

 Kontinuální měření impedance v průběhu terapie 

 Výjimečná selektivita uvnitř tkáně 
Dvě různé elektrody (kapacitní a rezistivní) selektivní radiofrekvenční terapie poskytují přesnou a účinnou léčbu na jakékoliv 
úrovni tkáně. Kapacitní elektroda se zaměřuje na léčbu svalových vrstev. Rezistivní elektroda působí zase na tkáň s vyšší 
impedancí, jako jsou svalové úpony, šlachy a povrch kostí. 
 

 
Kapacitní režim  Rezistivní režim 

 
 
 
 
 
 
Ukázky terapií 

        
 
impingement syndrom             bolesti bederní páteře       myalgie 
 
 

       
uvolnění čtyřhlavého stehenního svalu    bolesti krční páteře      syndrom zmrzlého ramene 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

BTL-6000 SIS ELITE 

 

 Využití ve sportovní medicíně a fyzioterapii 

 Barevný dotykový dispej 8,4´´ 

 Intenzita nastavitelná do 2,5 T 

 Změna indukce v čase dB/dt 28 kT/s 

 Přednastavené terapeutické protokoly 

 Quick protikoly pro rychlé spuštění oblíbených terapií 

 Možnost anatomické navigace 

 Možnost nastavení nejvíce využívaných terapeutických protokolů 

 Možnost sestavení vlastích terap. protokolů terapeutem 

 Možnost pacientské  databáze 

 Pulz - sinusový, bifázický, 280 microsec  

 Frekvence 1-150 Hz 

 Modulace intenzity - konstantní 

 Modulace intenzity - lichoběžníková 

 Modulace intenzity - sinusová 

 Frekvenční modulace - žádná 

 Frekvenční modulace - alternující 

 Frekvenční modulace - lichoběžníková 

 Frekvenční modulace - sinusová 

 Frekvenční modulace - nahodilá 

 Chladící systém ventilátorem – vzduchový 

 Hmotnost 33 kg 

 Funkce přístroje - specifické pro terapii:  
     kontrola teploty přístroje a aplikátoru, kalibrace aplikátoru 
     kontrola kvality pulzu s detekcí kovových implantátů v těle pacienta 

 Příslušenství: 
Aplikátor-fokusovaný součástí přístroje 

 Fixace aplikátoru k přístroji pomocí ramen s nastavitelnými klouby v rozsahu 360° 
 
Standardní výbava: síťový kabel, dotykové pero, stolek s brzdami, rameno, aplikátor 
 
 
 
Vybrané reference SIS: 
Olymp centrum sportu Ministerstva vnitra 
Rehabilitační ústav na Slapech 
Fakultní Thomayerova nemocnice 
Slavia Praha fotbal 
Revmatologický ústav Praha 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

Přístroj generuje pulzní elektromagnetické pole. Na rozdíl od klasické magnetoterapie ale využívá vysokých indukcí (až 2,5 

Tesla), což umožní elektromagnetickou stimulaci i hluboko uložených tkání. Výrazný, časný, dlouhotrvající analgetický 

účinek. Jako dominantní se u této terapie jeví disperzní účinek, a to jak přímý, tak i prostřednictvím aktivace sympatiku na 

spinální etáži, s následným zlepšením tixotropních vlastností tkání v aplikační oblasti. 

Působení  vysokoindukční  elektromagnetické stimulace ve tkáni: 

 snižuje bolest (analgetický efekt) 

 zmenšuje otok 

 zlepšuje rozsah postižených kloubů 

 zlepšuje vlastnosti vaziva 

 zlepšuje vlastnosti synoviální tekutiny v kloubech 

Terapie je určena k ošetření: 

 kloubů – artrózy, artropatie … 

 entezopatií – úponových bolestí (např. tenisový loket, golfový loket ) 

 bolesti zad (v rámci komplexní rehabilitace) 

 poúrazových stavů pohybového systému 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena vč. stolku bez DPH: 838 000 Kč (přístroj 800 000, stolek s ramenem 38 000 Kč) 
Výše DPH 175 980 Kč 
Cena celkem vč. DPH 1 013 980 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

 
 
 
Cenová nabídka za 1 ks přístroje BTL-6000 TRT a 1 ks BTL-6000 SIS vč. stolků a kompletního základního příslušenství 

Cena bez DPH   1 400 000 Kč 

Výše DPH  294 000 Kč 

Cena vč. DPH  1 694 000 Kč 

 
 
S pozdravem 
Ing. Radovan Sedlář 
prokurista 
BTL zdravotnická technika, a.s. 
Šantrochova 16 
162 00 Praha 6 
mobil: 777 920 280 
E-mail: sedlar@btl.cz 
www.btl.cz   
www.facebook.com/BTLZT 

                                                                                                                                             

http://www.btl.cz/
http://www.facebook.com/BTLZT

		2020-12-01T13:12:29+0100
	Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA




